Руководителю МАОУ Альмяковской ООШ

_____________________________________

                                                                                             ____________________________________

_____________________________________

                                                                               (ФИО родителя (законного представителя) ребенка

Заявление о приёме на обучение

по образовательной программе дошкольного образования
Прошу принять моего сына (дочь)

_________________________________________________________________________________
                                                                                 (ФИО, дата и место рождения)
в муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Альмяковскую основную общеобразовательную школу Первомайского района с «_____» _____________ 20____ г.
Сведения о родителях (законных представителей): ______________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(ФИО родителей (законных представителей) ребёнка)
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(адрес места жительства ребёнка, его родителей (законных представителей))
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(контактные телефоны родителей (законных представителей))
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, Уставом, свидетельством о государственной аккредитации и образовательной программой, реализуемой МАОУ Альмяковской ООШ, ознакомлен(а) ___________________

                                                                       (подпись)
Даю согласие на обработку свих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке,
установленном законодательством Российской Федерации _______________________________

                                                                                                                                                                                                 (подпись)
«_____»________________ 20____г. ___________________________________________________

                                                                                                      (подпись)                               (ФИО родителя (законных представителей) ребёнка)